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Jerker Lindsten – ny VD för HiQ Göteborg 
 
HiQ har anställt Jerker Lindsten som ny VD för HiQ Göteborg. 

– Efter några tuffa år på marknaden i Göteborg, med utslagning och svag efterfrågan 
ser vi nu en alltmer positiv marknadstrend. Verksamheten i Göteborg utvecklas väl 
och vi upplever en ökad efterfrågan bland våra kunder. Jag lämnar med gott samvete 
över det operativa ansvaret som VD till Jerker Lindsten och återvänder till Stockholm 
för nya uppdrag, säger Anders Karén, avgående VD för HiQ Göteborg.  

Jerker Lindstén har lång erfarenhet från ledning och försäljning i IT-konsultbranchen, 
senast som regionchef för Framfab Väst med säte i Göteborg. Under tiden på 
Framfab har Lindsten även arbetat som försäljningschef för region Väst samt som 
ansvarig för en av Framfabs största kunder. Lindsten har en civilingenjörsexamen i 
automatiseringsteknik från Chalmers Tekniska Högskola och har tidigare även 
arbetat i olika ledande positioner inom Telia.    

– Jerker känner marknaden i Göteborg väl och har lång erfarenhet av att arbeta med 
de stora industriföretagen i regionen. Han kommer att, tillsammans med alla duktiga 
medarbetare på HiQ Göteborg, fortsätta arbetet med att stärka varumärket HiQ och 
vinna nya spännande uppdrag.  Jag känner ett stort förtroende för Jerker vars 
kompetens och erfarenhet kommer att bidra till fortsatt tillväxt och lönsamhet i den 
viktiga Göteborgsregionen, säger Lars Stugemo, VD HiQ International. 

För ytterligare information, kontakta gärna: 
Jerker Lindsten, VD HiQ Göteborg, tel: 031-743 91 00, 0768-800 600   
Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 000 
Annika Larsson, informationschef HiQ International, tel.: 08-588 90 015, 0704-200 103 

 

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar 
inom kommunikation och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har 
Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 400 anställda med kontor i Sverige, Finland 
och Danmark. HiQ är noterat på Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se 


